Al Sig. Sindaco del Comune di Poggio Moiano Concessionario Dell'AFV P.zza Vittorio Emanuele n. 2 02037 Poggio Moiano

PEC: <u>comunepoggiomoiano@pec.aruba.it</u> Email: <u>comune.afv@poggiomoiano.com</u>

Oggetto: Domanda d'iscrizione all'Azienda Faunistico Venatoria "Poggio Moiano" stagione venatoria 2024/2025. SOCIO INTERNO

	scritto
	il
	c
residen	te a
in Via_	nTel
	CHIEDE
Moiano dell'azie Delibera - Consa	sere iscritto ed ammesso ad esercitare l'attività venatoria all'interno del perimetro dell'Azienda Faunistico Venatoria di Poggio per la stagione venatoria 2024/2025, avendo requisiti di socio Interno (cacciatore Locale) previsti dal regolamento enda faunistico venatoria "Poggio Moiano" approvato con delibera C.C. n. 21 del 31/05/2017 e successiva modifica di cui alla a C.C. n. 23 del 20/06/2018 – art. 6 comma 2 e 3; apevole delle sanzioni penali, nel caso di dichiarazioni non veritiere, di formazione o uso di atti falsi, richiamate dall'art. 76 a.R. 445 del 28 dicembre 2000;
	DICHIARA
	di essere in regola con la licenza sull'attività venatoria;
	<ol> <li>Nati nel Comune di Poggio Moiano e ivi residenti</li> <li>Nati nel Comune di Poggio Moiano o ivi residente alla nascita, che in un periodo della loro vita vi abbiano risiedute continuativamente per almeno 20 anni.</li> <li>Residenti nel Comune di Poggio Moiano da almeno 10 anni in maniera continuativa.</li> </ol>
di appar	rtenere alla Comunità locale per essere in possesso di almeno uno dei seguenti requisiti di cui l'art. 6 comma 3;  A) Figlio di genitori residenti da almeno venti anni nel Comune di Poggio Moiano;  B) Proprietari di almeno tre Ha di terreni all'interno dell'area della A.F.V.;  C) Proprietari e/o utilizzatori di almeno una unità abitativa sita nel territorio del Comune di Poggio Moiano;  D) Soggetti sposati con persone aventi i requisiti di cui al comma 2;  E) Soggetti che svolgono la loro attività lavorativa in Poggio Moiano da almeno 10 anni;  F) Soggetti iscritti nell'A.F.V. di Poggio Moiano da almeno 10 anni e che non siano iscritti per lo stesso anno venatorio ad altre A.F.V. (Requisito considerato solo dopo almeno un requisito tra quelli elencati dalla lettera A alla lettera E). di aver compiuto 70 anni al momento dell'iscrizione.
NR R	ARRARE I CASI CHE RICORRONO
	DICHIARA ALTRESI'
1Di 6	essere in regola con la licenza sull'attività venatoria;
2Di	essere titolare del tesserino Regionale Venatorio n rilasciato da in data ;
del	rispettare integralmente quanto stabilito dal regolamento dell'azienda faunistico venatoria di Poggio Moiano Approvato co libera C.C. n. 21 del 31/05/2017 e successiva modifica di cui alla Delibera C.C. n. 23 del 20/06/2018, nonché ogni ulterior rmativa e/o regolamenti sovracomunali vigenti in materia:

4. \_Di rispettare integralmente quanto stabilito con Delibera di Giunta del Comune di Poggio Moiano n. 61 del 07/08/2024 "Azienda Faunistico Venatoria A.F.V. di Poggio Moiano – Disposizioni per la stagione venatoria anno 2024/2025. Determinazioni" in particolare quanto stabilito al punto 2 in concomitanza con il Decreto del Presidente della Regione Lazio n. T00102 del 17/06/2024 "Calendario Venatorio regionale e regolamento per la stagione 2024/2025 nel Lazio" ed esclusivamente per gli iscritti all'A.F.V. di Poggio Moiano, all'interno del perimetro dell'A.F.V. di Poggio Moiano e per la stagione venatoria

2024/2025, quanto segue:

- a) L'attività venatoria all'interno dell'Azienda Faunistico Venatoria di Poggio Moiano è consentita solo nei giorni LUNEDI', MERCOLEDI' GIOVEDI', SABATO E DOMENICA nel rispetto delle specie cacciabili stabilite dal Calendario Venatorio Regionale e Regolamento regionale si cui sopra;
- b) Tutti i cacciatori che vorranno cacciare all'interno del territorio dell'Azienda Faunistico Venatoria di Poggio Moiano, dovranno obbligatoriamente iscriversi, come soci Interni o Soci Esterni, compilando in ogni sua parte, il modulo di domanda pubblicato nel sito Istituzionale del Comune o disponibile all'Ufficio Urp del Comune e presentarla al Comune di Poggio Moiano, allegando la copia del versamento della quota d'iscrizione, come meglio specificato nella domanda. L'ufficio preposto rilascerà il blocco permesso solo dopo aver accertato che il cacciatore sia in regola. Il cacciatore anche se versa la quota d'iscrizione, ma non ritira il blocco permessi, non è assolutamente autorizzato a cacciare all'interno del perimetro dell'azienda.
- c) È assolutamente vietata all'interno del perimetro dell'Azienda la "SCACCIA o la SCACCIARELLA";
- d) la caccia migratoria **in appostamento fisso** è consentita per i Soci Interni a partire dal 02/10/2024, mentre per i Soci Esterni è consentita dal 02/11/2024;
- e) non è prevista la caccia in pre-apertura;
- f) è consentito addestrare i cani, senza possibilità di sparo, solo per i Soci Interni ed Esterni dal 18 al 31 agosto 2024 compresi dal sorgere del sole alle ore 11:00, e dal 01 al 12 settembre 2024 compresi dal sorgere del sole alle ore 19:00, nei giorni mercoledì, giovedì, sabato e domenica, previo permesso rilasciato dall'Ufficio preposto del Comune e comunque con esclusione dei giorni di eventuale apertura anticipata della caccia su disposizione Regionale;
- g) Caccia alla specie "Lepre Europea" all'interno del perimetro dell'Azienda Faunistico-Venatoria di Poggio Moiano:
  - 1. E' consentita la caccia alla specie "Lepre Europea" solo per i SOCI INTERNI;
  - 2. il limite giornaliero del carniere per la caccia alla specie "Lepre Europea" resta fissato in n. 1 capo, mentre il limite stagionale è fissato in n. 5 capi;
- h) Caccia al cinghiale all'interno del perimetro dell'Azienda Faunistico Venatoria di Poggio Moiano:
  - 1. la caccia al cinghiale è consentita solo ed esclusivamente in squadra;
  - 2. sono consentite solo n. 2 squadre, che dovranno essere regolarmente iscritte all'Azienda Faunistico Venatoria di Poggio Moiano, come da regolamento approvato con delibera di Consiglio Comunale n. 21 del 31-05-2017 e n. 23 del 20/06/2018;
  - 3. E' assolutamente vietata la caccia al Cinghiale a squadre esterne anche in congiunta a squadre interne;
  - **4.** è obbligatorio per le due squadre interne iscritte all'Azienda, svolgere la caccia a cinghiale in congiunta nella prima settimana di apertura e nell'ultima settimana di chiusura, mentre per il resto della stagione venatoria è consentita previa comunicazione all'Ufficio preposto;
  - 5. il socio esterno che vorrà cacciare solo ed esclusivamente la caccia al cinghiale dovrà essere iscritto nell'elenco delle squadre di Caccia al Cinghiale ammesse nell'Azienda, previo assenso del capo squadra. Per ogni squadra che esercita la Caccia al Cinghiale, è stabilita una quota fissa di € 300,00, per un limite massimo di n. 4 quote da utilizzare solo per i soci Esterni che esercitano solo ed esclusivamente la Caccia al Cinghiale, per le eccedenti quote vale quanto stabilito nella tabella quote inserita nella deliberazione Giunta Comunale 63/2023;
- 5. \_Di rispettare integralmente il Calendario Venatorio Regionale e Regolamento per la stagione 2024/2025 nel Lazio adottato con Decreto del Presidente della Regione LAZIO n. T00102 del 17/06/2024;
- 6. Di essere informato, ai sensi e per gli effetti di cui al D.Lgs. N. 196/2003 che i dati personali raccolti saranno trattati, anche con strumenti informatici, esclusivamente nell'ambito del procedimento per il quale la presente dichiarazione viene resa

Poggio Moiano, data			
			II Dichiarante
Allegati:			
Copia ricevuta di versamento di €	eseguito in data		
Copia del documento di riconoscimento in corso o		_	

N.B. La quota di iscrizione all'AFV potrà essere versata mediante c.c.p. n. 15027022 intestato alla tesoreria comunale di Poggio Moiano; causale: "Quota di iscrizione A.F.V. Poggio Moiano stagione venatoria 2024/2025", alternativamente mediante bonifico bancario codice IBAN IT59Z0306914601100000046015.